[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                     ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

23.10.2024

№ 33
                                                    с. Жуланиха

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края, статьей 6 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края» Совет депутатов Жуланихинского сельсовета

                                                              Р Е Ш И Л:
            1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2025 год и плановый период 2026-2027г.г. на дату 22 ноября 2024 года в 10 часов.

 2.Установить, что публичные слушания по выше названному вопросу будут проходить по адресу: с.Жуланиха, ул.Ленина 2.
3.По подготовке и проведению публичных слушаний утвердить состав оргкомитета (прилагается).

Местом работы оргкомитета определить Администрацию Жуланихинского сельсовета (с.Жуланиха, ул.Ленина, 2).

4.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края по финансам и экономике.

 Глава сельсовета                                                                                  И.Н.Прокудин

Приложение

 к решению Совета депутатов

                                                            Жуланихинского сельсовета

                                                  от 23.10.2024 № 33
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 г.г.
Прокудин И.Н. –  глава Жуланихинского сельсовета;
Афанасьева Т.Н. – секретарь администрации Жуланихинского сельсовета;
Старцева Н.В. – заведующая Жуланихинским СДК;
Никонова С.Н. – депутат по избирательному округу №6;
Гончарова Т.Н. –депутат ЗРСНД, депутат по избирательному округу №2.
О    назначении       публичных

слушаний по проекту бюджета

муниципального   образования

Жуланихинский сельсовет Заринского

района Алтайского края на 2025 год

и плановый период 2026-2027г.г.